
Bana 1 Bana 2 Bana 3 Bana 4 Bana 5 Bana 6 Bana 7 Bana 8
Namn Kenneth ErlandssonLars Jansson Tommy JohanssonRolf Garn Christer Grund Agneta Hansson Olof Johansson Håkan Röös

Grundomgång poäng 420,1 419,1 418,9 416,7 416,7 416,2 415,9 414,3
Skott 1 10,2 10,2 9,9 10,5 9,6 10,9 10,6 10,5
Skott 2 10,6 10 10,6 10,6 9,9 10 10,6 10,7
Skott 3 9,9 10,1 10,1 9,9 10,6 10,9 10,3 10,4
Skott 4 10,7 9,8 10,6 10,6 10,2 10,7 10,4 10
Skott 5 10,4 10 10,3 10,6 10,3 10,5 10,1 10,8
Skott 6 10,4 10,5 10,2 10,3 9,8 10 10,4 10,5
Skott 7 10,5 10,1 10,1 10,1 10,9 9,5 10,6 10,1
Skott 8 10,2 10,5 9,9 10,6 10 10,3 10,1 10,3
Skott 9 10,4 10,6 10,6 10,6 9,2 10,4 9,8 10,6

Skott 10 10,3 10,9 9,8 10,5 10,8 10 10,6 10,1
Skott 11 ,
Skott 12
Skott 13
Skott 14
Skott 15

Saldo 523,7 521,8 521 521 518 519,4 519,4 518,3



Bana 1 Bana 2 Bana 3 Bana 4 Bana 5 Bana 6 Bana 7 Bana 8
Namn Peter Falk Vincent Karlsson Nicklas Karlsson Alexander JohanssonAngelica Brolin Stefan GustafssonGabriel SandmarkTommy Lindgren

Grundomgång poäng 420,1 419,5 418,4 417,7 416 416 413,6 412,2
Skott 1 10,1 10,4 10,3 10,2 10,1 10,3 9,6 10,5
Skott 2 10,7 10,2 10,5 10,5 10,4 10,3 10 10,4
Skott 3 10,2 10,3 10,6 10,3 10,4 10,3 10,4 10,4
Skott 4 9,9 10,4 10,2 10,6 10,5 10,4 10,6 9,6
Skott 5 10,4 10,5 10,4 8,1 10,1 10,2 10,5 10,1
Skott 6 10,3 10 10,7 9,2 10,9 10,8 10,3 10
Skott 7 10,6 10,6 10,5 10,5 10,7 10,6 10,3 10,5
Skott 8 10,4 10,6 10,3 10 10,6 10,5 10,4 10,1
Skott 9 10,8 10,7 10,3 10,5 10,1 10,7 10,6 10,3

Skott 10 10,8 10,4 10,6 10,5 10,4 10,5 10,4 10
Skott 11
Skott 12
Skott 13
Skott 14
Skott 15

Saldo 524,3 523,6 522,8 518,1 520,2 520,6 516,7 514,1



Bana 1 Bana 2 Bana 3 Bana 4 Bana 5 Bana 6 Bana 7 Bana 8
Namn Elvin Lester Klara Hagqvist Emelie Åkervall Adam HilmerssonJessica JohanssonElla Andreasson Rasmus Brolin Agnes Tapper

Grundpoäng 425,3 417,8 417,8 417,1 415,8 414,7 413,6 412,2
Skott 1 10,6 10,9 10,3 10,5 10,7 10,6 10,2
Skott 2 10,2 10,3 10,7 10,8 10,5 10,4 10,2
Skott 3 10,6 10,5 9,6 10,6 10,1 10,7 10,5
Skott 4 10,7 10,3 9,8 10,5 10,4 10,2 10,4
Skott 5 10,9 9,7 10,5 10,3 10,1 10,2 9,9
Skott 6 10,3 10,5 10,2 10,4 10,2 10,6 10,4
Skott 7 10,9 10,8 10,4 10,5 10,6 10,2 10,3
Skott 8 10,7 10,7 10,1 10,7 10,8 10,4 10,3
Skott 9 10,5 10 10,7 10,2 10,4 10,7 10,5

Skott 10 10,6 10,1 9,9 10,4 10,5 10,4 9,9
Skott 11
Skott 12
Skott 13
Skott 14
Skott 15

Saldo 531,3 521,6 520 522 520,1 519,1 516,2 412,2



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

 Ungdom 

 

 
13:16 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 LESTER Elvin Kville Skytteförening 106.7 105.8 106.5 106.3 425.3 

2 HAGQVIST Klara Trollhättans Skarpskyttefören 104.6 105.2 102.8 105.2 417.8 

3 ÅKERVALL Emelie Kville Skytteförening 105.3 104.3 104.4 103.8 417.8 

4 HILMERSSON Adam Harestads Skyttegille 103.3 104.0 105.1 104.7 417.1 

5 JOHANSSON Jessica Bärfendals Skytteförening 103.3 104.1 103.7 104.7 415.8 

6 ANDREASSON Ella Bärfendals Skytteförening 103.8 104.3 104.3 102.3 414.7 

7 JOHANSSON BROLIN Rasmus Kville Skytteförening 103.0 103.4 103.0 104.2 413.6 

8 TAPPER Agnes Trollhättans Skarpskyttefören 103.9 102.7 103.1 102.6 412.3 

9 COLLIN Lo Kville Skytteförening 103.2 102.7 101.0 102.7 409.6 

10 BERNDTSSON Rasmus Bärfendals Skytteförening 102.0 101.0 101.5 101.8 406.3 

11 JOHANSSON Milliam Bärfendals Skytteförening 103.3 100.4 100.8 101.0 405.5 

12 KARLSSON Milton Trollhättans Skarpskyttefören 105.4  95.0 101.9  99.7 402.0 

13 LINDGREN Ludvig Upphärads Skyttegille 101.4  99.4  98.9 100.4 400.1 

14 NORMAN Alfred Trollhättans Skarpskyttefören  98.6  98.7  99.2 102.3 398.8 

15 ANDREASSON Jesper Bärfendals Skytteförening 100.1  98.7  97.3  97.9 394.0 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

 Senior 

 

 
13:16 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 FALK Peter Trollhättans Skarpskyttefören 103.9 104.5 105.0 106.7 420.1 

2 KARLSSON Vincent Kville Skytteförening 105.3 104.0 104.2 106.0 419.5 

3 KARLSSON Nicklas Upphärads Skyttegille 106.2 102.3 104.4 105.5 418.4 

4 JOHANSSON Alexander Trollhättans Skarpskyttefören 104.2 104.5 105.3 103.7 417.7 

5 BROLIN Angelica Kville Skytteförening 104.5 103.5 103.7 104.3 416.0 

6 GUSTAFSSON Stefan Trollhättans Skarpskyttefören 104.8 104.5 103.0 103.7 416.0 

7 SANDMARK Gabriel Kville Skytteförening 102.3 102.2 104.4 104.7 413.6 

8 LINDGREN Tommy Upphärads Skyttegille 102.4 102.4 103.8 103.6 412.2 

9 KARLSSON Tobias Trollhättans Skarpskyttefören 101.3 101.7 102.0 103.3 408.3 

10 ALLEVÅG Lars Trollhättans Skarpskyttefören 101.9 102.0 102.4 101.9 408.2 

11 LESTER Louice Kville Skytteförening 101.0 100.6 101.4 102.6 405.6 

12 JOHANSSON Bertil Kville Skytteförening 100.4 100.9 102.7 101.1 405.1 

13 MARTANDER Carl Harestads Skyttegille  99.5 101.0 100.0  99.1 399.6 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

 Veteran 

 

 
13:16 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 ERLANDSSON Kenneth Forshälla/Torp Skytteförening 104.2 104.6 105.1 106.2 420.1 

2 JANSSON Lars Göteborgs Skyttesportförening 104.8 104.4 105.0 104.9 419.1 

3 JOHANSSON Tommy Bärfendals Skytteförening 104.5 104.9 105.2 104.3 418.9 

4 GARN Rolf Forshälla/Torp Skytteförening 104.3 104.7 104.5 103.2 416.7 

5 GRUND Christer Göteborgs Skyttesportförening 104.9 104.8 104.1 102.9 416.7 

6 HANSSON Agneta Forshälla/Torp Skytteförening 104.7 104.8 103.6 103.1 416.2 

7 JOHANSSON Olof Upphärads Skyttegille 104.4 104.4 104.2 102.9 415.9 

8 RÖÖS Håkan Trollhättans Skarpskyttefören 101.9 104.1 105.0 103.3 414.3 

9 KENNETHSDOTTER Anna Forshälla/Torp Skytteförening 103.2 103.8 103.2 103.4 413.6 

10 JOHANSSON Barbro Bärfendals Skytteförening 104.2 102.2 104.0 102.9 413.3 

11 JOHANSSON Lennart Bärfendals Skytteförening 102.7 102.2 103.1 105.2 413.2 

12 ROOS Tomas Göteborgs Skyttesportförening 104.1 103.5 103.5 100.8 411.9 

13 LENNARTSON Sten Trollhättans Skarpskyttefören 103.9 103.2 102.6 102.1 411.8 

14 ANDERSSON Peo Trollhättans Skarpskyttefören 103.3 103.8  99.6 104.5 411.2 

15 SKOGSTAD Ingalill Upphärads Skyttegille 104.4 101.5 100.2 102.6 408.7 

16 JOHNSSON Per Olof Göteborgs Skyttesportförening 103.0 101.2 101.5 102.4 408.1 

17 FALK Jan Erik Trollhättans Skarpskyttefören 102.7 102.3 101.7 101.1 407.8 

18 NILSSON Yngve Forshälla/Torp Skytteförening 101.9 100.7 103.2 101.5 407.3 

19 MELANDER Tommy Göteborgs Skyttesportförening 105.1 102.5  94.3 101.7 403.6 

20 HANSSON Conny Forshälla/Torp Skytteförening  82.8 103.6 100.4 100.6 387.4 

 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 11 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 HAGLUND Alicia Upphärads Skyttegille 105.4 105.7 104.8 104.5 420.4 

2 WILLBERG Hilda Flundre Skytteförening 105.0 106.2 103.9 105.1 420.2 

3 LESTER Ellen Kville Skytteförening 104.8 104.1 103.9 105.0 417.8 

4 GRÖNING Ingrid Trollhättans Skarpskyttefören 103.6  99.9 103.9 105.1 412.5 

5 ERLANDSSON Agnes Kville Skytteförening 103.3 103.1 103.6 102.1 412.1 

6 JOHANSSON Vilmer Bärfendals Skytteförening 103.6 103.4 102.2 102.4 411.6 

7 LINDGREN Lisa Upphärads Skyttegille 100.8 103.0 103.7 103.3 410.8 

8 NORMAN Melina Trollhättans Skarpskyttefören 100.6 103.6 103.2  97.9 405.3 

9 JOHANSSON Valter Bärfendals Skytteförening  97.5  98.3 101.1 102.1 399.0 

10 LINDGREN Harald Harestads Skyttegille  98.9  99.3 100.5 100.2 398.9 

11 FALK Ellen Trollhättans Skarpskyttefören  94.3  94.5  94.6  97.7 381.1 

12 FALK Hugo Trollhättans Skarpskyttefören 101.1  92.5  88.9  98.2 380.7 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 13 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 HAGQVIST Klara Trollhättans Skarpskyttefören 104.6 105.2 102.8 105.2 417.8 

2 ÅKERVALL Emelie Kville Skytteförening 105.3 104.3 104.4 103.8 417.8 

3 JOHANSSON Jessica Bärfendals Skytteförening 103.3 104.1 103.7 104.7 415.8 

4 JOHANSSON BROLIN Rasmus Kville Skytteförening 103.0 103.4 103.0 104.2 413.6 

5 COLLIN Lo Kville Skytteförening 103.2 102.7 101.0 102.7 409.6 

6 BERNDTSSON Rasmus Bärfendals Skytteförening 102.0 101.0 101.5 101.8 406.3 

7 JOHANSSON Milliam Bärfendals Skytteförening 103.3 100.4 100.8 101.0 405.5 

8 KARLSSON Milton Trollhättans Skarpskyttefören 105.4  95.0 101.9  99.7 402.0 

9 NORMAN Alfred Trollhättans Skarpskyttefören  98.6  98.7  99.2 102.3 398.8 

10 ANDREASSON Jesper Bärfendals Skytteförening 100.1  98.7  97.3  97.9 394.0 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 15 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 LESTER Elvin Kville Skytteförening 106.7 105.8 106.5 106.3 425.3 

2 ANDREASSON Ella Bärfendals Skytteförening 103.8 104.3 104.3 102.3 414.7 

3 TAPPER Agnes Trollhättans Skarpskyttefören 103.9 102.7 103.1 102.6 412.3 

4 LINDGREN Ludvig Upphärads Skyttegille 101.4  99.4  98.9 100.4 400.1 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 17 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 HILMERSSON Adam Harestads Skyttegille 103.3 104.0 105.1 104.7 417.1 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 55 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 HANSSON Agneta Forshälla/Torp Skytteförening 104.7 104.8 103.6 103.1 416.2 

2 JOHANSSON Olof Upphärads Skyttegille 104.4 104.4 104.2 102.9 415.9 

3 KENNETHSDOTTER Anna Forshälla/Torp Skytteförening 103.2 103.8 103.2 103.4 413.6 

4 JOHANSSON Barbro Bärfendals Skytteförening 104.2 102.2 104.0 102.9 413.3 

5 ROOS Tomas Göteborgs Skyttesportförening 104.1 103.5 103.5 100.8 411.9 

6 ANDERSSON Peo Trollhättans Skarpskyttefören 103.3 103.8  99.6 104.5 411.2 

7 SKOGSTAD Ingalill Upphärads Skyttegille 104.4 101.5 100.2 102.6 408.7 

8 HANSSON Conny Forshälla/Torp Skytteförening  82.8 103.6 100.4 100.6 387.4 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 65 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 JANSSON Lars Göteborgs Skyttesportförening 104.8 104.4 105.0 104.9 419.1 

2 JOHANSSON Tommy Bärfendals Skytteförening 104.5 104.9 105.2 104.3 418.9 

3 GARN Rolf Forshälla/Torp Skytteförening 104.3 104.7 104.5 103.2 416.7 

4 GRUND Christer Göteborgs Skyttesportförening 104.9 104.8 104.1 102.9 416.7 

5 RÖÖS Håkan Trollhättans Skarpskyttefören 101.9 104.1 105.0 103.3 414.3 

6 JOHANSSON Lennart Bärfendals Skytteförening 102.7 102.2 103.1 105.2 413.2 

7 FALK Jan Erik Trollhättans Skarpskyttefören 102.7 102.3 101.7 101.1 407.8 

8 NILSSON Yngve Forshälla/Torp Skytteförening 101.9 100.7 103.2 101.5 407.3 

9 MELANDER Tommy Göteborgs Skyttesportförening 105.1 102.5  94.3 101.7 403.6 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 75 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 ERLANDSSON Kenneth Forshälla/Torp Skytteförening 104.2 104.6 105.1 106.2 420.1 

2 LENNARTSON Sten Trollhättans Skarpskyttefören 103.9 103.2 102.6 102.1 411.8 

3 JOHNSSON Per Olof Göteborgs Skyttesportförening 103.0 101.2 101.5 102.4 408.1 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L SIM sen 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

1 FALK Peter Trollhättans Skarpskyttefören 103.9 104.5 105.0 106.7 420.1 

2 KARLSSON Vincent Kville Skytteförening 105.3 104.0 104.2 106.0 419.5 

3 KARLSSON Nicklas Upphärads Skyttegille 106.2 102.3 104.4 105.5 418.4 

4 JOHANSSON Alexander Trollhättans Skarpskyttefören 104.2 104.5 105.3 103.7 417.7 

5 BROLIN Angelica Kville Skytteförening 104.5 103.5 103.7 104.3 416.0 

6 GUSTAFSSON Stefan Trollhättans Skarpskyttefören 104.8 104.5 103.0 103.7 416.0 

7 SANDMARK Gabriel Kville Skytteförening 102.3 102.2 104.4 104.7 413.6 

8 LINDGREN Tommy Upphärads Skyttegille 102.4 102.4 103.8 103.6 412.2 

9 KARLSSON Tobias Trollhättans Skarpskyttefören 101.3 101.7 102.0 103.3 408.3 

10 ALLEVÅG Lars Trollhättans Skarpskyttefören 101.9 102.0 102.4 101.9 408.2 

11 LESTER Louice Kville Skytteförening 101.0 100.6 101.4 102.6 405.6 

12 JOHANSSON Bertil Kville Skytteförening 100.4 100.9 102.7 101.1 405.1 

13 MARTANDER Carl Harestads Skyttegille  99.5 101.0 100.0  99.1 399.6 



DM 2025 Arrangör:Trollhättans SKF 

08.02.2025  

Klass L 11 40 Skudd 

 

 
13:17 - 08.02 WWW.MEGALINK.NO 

ERLANDSSON Agnes Kville Skytteförening 103.3 103.1 103.6 102.1 412.1 

FALK Ellen Trollhättans Skarpskyttefören  94.3  94.5  94.6  97.7 381.1 

FALK Hugo Trollhättans Skarpskyttefören 101.1  92.5  88.9  98.2 380.7 

GRÖNING Ingrid Trollhättans Skarpskyttefören 103.6  99.9 103.9 105.1 412.5 

HAGLUND Alicia Upphärads Skyttegille 105.4 105.7 104.8 104.5 420.4 

JOHANSSON Valter Bärfendals Skytteförening  97.5  98.3 101.1 102.1 399.0 

JOHANSSON Vilmer Bärfendals Skytteförening 103.6 103.4 102.2 102.4 411.6 

LESTER Ellen Kville Skytteförening 104.8 104.1 103.9 105.0 417.8 

LINDGREN Harald Harestads Skyttegille  98.9  99.3 100.5 100.2 398.9 

LINDGREN Lisa Upphärads Skyttegille 100.8 103.0 103.7 103.3 410.8 

NORMAN Melina Trollhättans Skarpskyttefören 100.6 103.6 103.2  97.9 405.3 

WILLBERG Hilda Flundre Skytteförening 105.0 106.2 103.9 105.1 420.2 

 


